АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2022 г. № 445

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.10.2018 г. № 664 «О

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.10.2018 г. № 664 «О

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

следующие изменения:

вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Колтуна  О.Н.;

ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Котельниковского муниципального района Волгоградской области

подполковника полиции Дорофееву Оксану Федоровну – начальника отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних

Отдела МВД России по Котельниковскому району (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                      А.К. Слета